ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» июля 2023 г.

№40/258
г.Липецк
О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) в безналичной форме членам участковых избирательных комиссий избирательных участков  №15-04, с №15-06 по №15-08, с №15-11 по №15-14, с №15-17 по №15-20, с №15-25 по №15-28, №15-31, №15-32, №15-38 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ»
В соответствии с пунктом 6 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня 2021 года № 12/94-8, территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
1. Установить сроки выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждения) в безналичной форме членам участковых избирательных комиссий избирательных участков №15-04, с №15-06 по №15-08, с №15-11 по №15-14, с №15-17 по №15-20, с №15-25 по №15-28, №15-31, №15-32, №15-38 с правом решающего голоса за работу в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» за август-сентябрь 2023 года после дня (последнего дня) голосования, но не позднее 19 сентября 2023 года.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Атаевой Г.Н. ознакомить членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №15-04, с №15-06 по №15-08, с №15-11 по №15-14, с №15-17 по №15-20, с №15-25 по №15-28, с №15-31 по №15-32, №15-38 с правом решающего голоса с настоящим постановлением под роспись.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

         ____________          Е.А.Золотухина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

___________            Г.Н.Атаева